
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali
Settore Risorse Umane
________________________________________________________________________________________________________________________

Avviso interno prot. n. ______________

del__________________

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. n. 175 del 

19.3.2019;

VISTA la legge 6 novembre 2012 n. 190 e ss.mm.ii.;

VISTO l’assetto organizzativo del Politecnico di Bari approvato con D.D. n. 1 

del 3.1.2019;

CONSIDERATO che, con D.D. n. 829 del 5.12.2019, è stato disposto il trasferimento 

della dott.ssa Marcella Vigilante all’Ufficio di supporto alle attività in 

materia di trasparenza e anti corruzione; 

RITENUTO necessario procedere all’individuazione di un’unità lavorativa che si 

occupi del supporto alle attività in materia di anagrafe delle 

prestazioni, autorizzazioni extra istituzionali, Banche dati e formazione 

del personale;

DISPONE

Art. 1 –  E’ emanato il presente avviso interno per l’individuazione di una unità di 
personale  a  tempo  indeterminato  da  assegnare  alla  Direzione  Gestione 
Risorse e Servizi Istituzionali - Settore Risorse Umane, di categoria B/C che si 
occupi del supporto alle attività nelle premesse elencate.

Art.  2 –  Gli  interessati  dovranno  far  pervenire  all’indirizzo  email: 
michele.dellolio@poliba.it entro le ore 12.00 del 23 gennaio 2020, la propria 
candidatura, allegando il curriculum vitae personale debitamente sottoscritto. 
Non saranno tenute in considerazione le domande pervenute oltre il predetto 
termine.

Art. 3 – La valutazione delle candidature pervenute è affidata al Direttore generale 
che  procederà  -  eventualmente  -  ad  individuare  il  candidato  idoneo  alle 
medesime attività.

Art. 4 – Il presente avviso, pubblicato sull’Albo ufficiale online del Politecnico di Bari, 
nella sezione Avvisi e Bandi interni, dal 16 gennaio 2020 al 16 febbraio 2020, 

il Responsabile del Settore
   sig. Michele Dell’Olio 
tel. 080/5962225   tel 080/5962585
   michele.dellolio@poliba.it 
                                      

Prot. 0001665 del 16/01/2020 - [ Cl. VII/4] <NomeRep>

mailto:michele.dellolio@poliba.it
mailto:michele.dellolio@poliba.it


è altresì inoltrato a tutto il personale tecnico, amministrativo e bibliotecario 
del Politecnico a mezzo posta elettronica. 

   

il Responsabile del Settore
   sig. Michele Dell’Olio 
tel. 080/5962225   tel 080/5962585
   michele.dellolio@poliba.it 
                                      

mailto:michele.dellolio@poliba.it

